
 

 

2          
 

 
 
 
Jméno Česká Moutainbiková Asociace, z.s.     Jméno Město Jindřichův Hradec 

Adresa Kubelíkova č.p. 1189/29   
13000 Praha 3 

  Adresa Klášterská 135 

   PSČ 377 01 Jindřichův Hradec 

Vyřizuje    Vyřizuje  

Telefon     Telefon  

IČO 28552075   IČO 00246875 

DIČ xxx   DIČ CZ00246875 

 
 

Počet Jednotka Popis  Cena za jednotku Celkem Kč vč. DPH 

  

Na základě cenové nabídky z 24.4.2024 u Vás 
objednáváme vypracování projektové dokumentace 
"Pumptrack Jindřichův Hradec".  
Nedílnou součástí objednávky je nabídka a příloha č. 1  145 200,00 

 
 
 
     
  Šekem    
 Hotově   dle nabídky  
 Kreditní kartou    
 Na účet    
     
Banka Česká spořitelna, a. s.    
Číslo účtu  27-603140379 / 0800    

 
 
 
 
 

 
Ing. Karel Hron   Bc. Martina Pechová 
. . . . . . . .  . . . . . .      . . . . . . . . . . . . . . .  
Příkazce operace      Správce rozpočtu 
 
 
         …………………………………. 
          Mgr. Ing. Michal Kozár, MBA 
 
 
 

    Datum   17.04.2024 

    Obj. č. 602/2024 

    
Zpráva 
Doprava    

         
      
      
  Souhlas s objednávkou 
 
Dne …30. 4. 2024………..                                                     podpis/razítko   

 
 

Číslo objednávky uvádějte na faktuře ! 

 
 

 

Město Jindřichův Hradec 

Klášterská 135 
377 01  Jindřichův Hradec 
tel. 384 351 111  

OBJEDNÁVKA  
č.  602/2024 

- č. objednávky uvádějte na faktuře ! 

Odběratel  Dodavatel  

Podrobnosti platby  

Schválení  

Poznámky / připomínky  

Datum dodání  



 

 

Příloha č.1 

k objednávce č.  602/2024 

 

 
 

Článek I. - Odpovědnost za vady, záruka 

 

 

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude zhotoveno podle této objednávky. 

 

2. Záruční doba zhotovitele vůči objednateli na pevné části projektové dokumentace je 24 měsíců. Záruční doba 

plyne ode dne předání a převzetí předmětu objednávky. Po této době odpovídá zhotovitel objednateli za 

takové vady díla, které prokazují porušení právních předpisů a technických norem platných v době 

zpracování projektové dokumentace, zejména pokud se vyskytnou v záruční době. Za věcný obsah projektů 

ručí zhotovitel po celou dobu života zodpovědných projektantů dílčích částí. 
 

3. Stane-li se některá část projektové dokumentace nerealizovatelnou (chybné nebo nedostatečné projektové 

řešení, apod.), je zhotovitel povinen bezplatně vady této části projektové dokumentace odstranit tak, aby se 

stala realizovatelnou.  

 

4. Zhotovitel odpovídá za soulad výkazu výměr s textovou a výkresovou částí projektové dokumentace. V 

případě, že se v průběhu realizace stavby objeví nesoulad těchto částí díla (neoceněné, popřípadě chybějící 

položky ve výkazu výměr či chybně uvedené množství konkrétní položky), zhotovitel bezplatně odstraní tuto 

vadu díla. Za nesoulad výkazu výměr s textovou a výkresovou částí projektové dokumentace nejsou 

považovány dodatečné práce vyvolané a požadované objednatelem či změny, které vznikly v důsledku 

okolností, které nemohl zhotovitel díla předvídat. 

 

5. V případě vady díla dojednávají obě strany právo objednatele požadovat a povinnost zhotovitele poskytnout 

bezplatné odstranění vad. Možnost jiné dohody není vyloučena. Zhotovitel se zavazuje případné vady 

projektu odstranit ve lhůtách dle odstavce 7 tohoto článku. 

 

6. Případnou reklamaci vady plnění předmětu objednávky je objednatel povinen uplatnit bez zbytečného 

odkladu po zjištění vady písemnou formou. 
 

 

7. Odstraňování vad reklamovaných objednatelem se bude řídit tímto režimem: 

7.1 Každá reklamace bude objednatelem učiněna písemně a doručena zhotoviteli na jeho emailovou 

adresu, originál následně poštou. Stejný postup platí pro všechna sdělené zhotovitele v této věci 

objednateli. 

7.2 Jednotlivé reklamační vady budou postupně číslovány a jejich pořadová čísla budou platit po celou 

dobu záruční lhůty.  

7.3 Při uplatnění reklamační vady budou vady zhotovitelem odstraněny ve lhůtě do 10 pracovních dnů 

od emailového doručení.  

7.4 Reklamační vady předmětu díla zjištěné v průběhu zadávacího řízení na stavbu, k níž se projektová 

dokumentace vztahuje, budou zhotovitelem odstraněny ve lhůtě do 2 pracovních dnů od emailového 

doručení. 

7.5 Každá objednatelem uplatněná reklamační vada bude zhotovitelem odstraněna dle bodu 7.3, popř. 7.4 

tohoto článku, pokud byla zhotovitelem uznána. V případě, že nepůjde o uznanou reklamační vadu, je 

zhotovitel povinen neuznání vady s odůvodněním zaslat ve lhůtách dle bodu 7.3, popř. 7.4 tohoto 

článku.  

7.6 Nesplnění platného termínu odstranění zhotovitelem uznaných reklamovaných vad podléhá sankci dle 

čl. II. odst. 2, popř. čl. II. odst. 3 této objednávky. 

 



 

 

 

 
Článek II. – Smluvní pokuty 

 

1. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu plnění, sjednanou v této objednávce, je povinen uhradit objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla bez DPH za každý den prodlení. 

 

2. V případě, že nebude reklamovaná vada díla odstraněna v termínu ve smyslu ustanovení čl. I. odst. 7.3 je 

zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každou vadu a den prodlení s 

odstraněním. 

3. V případě, že nebude reklamovaná vada díla odstraněna v termínu ve smyslu ustanovení čl. I. odst. 7.4 je 

zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každou vadu a den prodlení 

s odstraněním. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu škody, která mu nečinností zhotovitele 

vznikla.  

 

4. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla je objednatel povinen uhradit zhotoviteli úrok 

z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení. 

 

5. Smluvní sankce je objednatel oprávněn vyúčtovat na podkladě jednostranného právního úkonu, popřípadě má 

právo započíst smluvní pokuty na cenu díla nebo jednotlivé dílčí faktury. 

 

6. Případná náhrada škody se hradí nezávisle na zaplacení smluvní pokuty.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


